第６５回経営協議会（書面附議）議事概要

  書面附議期間  平成２６年２月１４日（金）～２月２１日（金）

出  席  者  中村（議長）、古川、有松、鈴木、生田、福森、井関、笠井、石田、

川本、國澤、坂根、新木、中川、中西、濱田

（１）平成２５年１２月期賞与における特例減額の回復について（案）

   ○ 書面附議の結果、下記のとおり承認された。

    ◇ 委員総数１６のうち、回答 １５、無回答 ０ 合計１５（議長を除く委員数）

・承認する   １５

・無回答     ０

（２）平成２５年度金沢大学補正予算（第２号）編成について（案）

   ○ 書面附議の結果、下記のとおり承認された。

    ◇ 委員総数１６のうち、回答 １５、無回答 ０ 合計１５（議長を除く委員数）

・承認する   １５

・無回答     ０

（３）平成２６年度金沢大学予算編成方針について（案）

   ○ 書面附議の結果、下記のとおり承認された。

    ◇ 委員総数１６のうち、回答 １５、無回答 ０ 合計１５（議長を除く委員数）

・承認する   １５

・無回答     ０